全

九

州

全
九
州

年
齢
別
の
部
県
予
選

全
九
州

一
般
の
部
県
予
選

全
九
州

中
学
生
の
部
県
予
選

全
九
州

小
学
生
の
部
県
予
選

所属長　様

各　　　位

　　平成３０年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計

　　らい下さいますようお願い申し上げます。

平成３０年５月６日（日）８：３０～　※開館８：００

鹿児島市松元平野岡体育館

鹿児島県卓球連盟

①全国ホープス団体県予選の部（団体戦参加数制限なし。）

　※チームはクラブ単位とし，監督 １名・選手３～４名で編成する。

　※４シングルス・１ダブルス（３番にダブルス）の３点先取で勝敗を決める。

　※ＡＢＣかＸＹＺをトスで決め，次のオーダーにより試合を行う。

　　　 【３名の場合】　1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Ａ Ｂ ＢＣ Ａ Ｃ Ａ Ｂ ＣＤ Ａ Ｃ

Ｘ Ｙ ＸＺ Ｙ Ｚ Ｘ Ｙ ＷＺ Ｙ Ｚ

②個人戦の部（参加数制限なし）

　※ホープス男子シングルス（小学６年生以下）

　※ホープス女子シングルス（小学６年生以下）

　※カブ男子シングルス　　（小学４年生以下）

　※カブ女子シングルス　　（小学４年生以下）

　※バンビ男子シングルス　（小学２年生以下）

　※バンビ女子シングルス　（小学２年生以下）

　※上の学年の部に出場可。但し，一人一種目とする。

①試合は，参加チームが６チームを越えたら，原則として予選リーグの後に決勝トーナ

　メントを行う。前大会を参考にして分けます。（団体戦から先に行います。）

②全試合とも１１点５ゲームズマッチ。

①現行の日本卓球ルールを適用する。但し，タイムアウト制は準決勝から適用する。

②アドバイザーは当該年度登録の監督・コーチ・選手に限る。

③試合球は４０ｍｍ公認球とする。

④使用ラバーの制限はない。但し，禁止されているラバーは除く。

①平成３０年度(公財）日本卓球協会登録者とする。（当日も受け付けます。）

②ホープスは平成１８年４月２日以降誕生，カブは平成２０年４月２日以降誕生

　バンビは平成２２年４月２日以降誕生のこと。

①一般　　３,５００円 ②小学生　１,５００円

①団体戦　２,０００円 ②個人戦　   ６００円

平成３０年４月１８日（水）必着

※別紙申込用紙以外は受け付けない。（文書にて郵送申込のこと。）

〒８９９-２７０３　鹿児島市上谷口２８７７ボヌールＦ１０３号

　鹿児島県卓球連盟事務局　　ＴＥＬ０９９－２４８－７０９１

※問い合わせ先　　鹿屋みゆき　携帯０９０－２５１５－９８８２

①参加申込み後の変更は原則として認めない。

②登録料・参加料は，当日納入のこと。棄権の場合も責任をもって納入のこと。

③ユニホーム・ラケット・ラバー・ゼッケン等は規定のものを使用のこと。

④ゼッケンは，原則として登録者名簿・現金を受け取り後渡します。事前に必要な場合

　は，パソコン登録後登録者名簿と登録料を現金書留にて松元駅前郵便局留置鹿児島県

　卓球連盟と封筒に書いて郵送して下さい。確認後発送します。

⑤大会中の事故については，責任を負いません。傷害保険等に加入下さい。

ＡＢＣチーム

 【４名の場合】　【３名の場合】

ＸＹＺチーム

ＡＢＣチーム

３．

鹿児島県卓球連盟

会長　具志堅　隆

第２２回全九州卓球選手権大会（小学生の部）県予選会

４． 競 技 種 目

ＸＹＺチーム

１１． 申 込 先

９．

７．

６．

８． 登 録 料

１０．

競技ルール

第３１回全国ホープス南日本ブロック大会

１． 期 日

１２． そ の 他

申込締切日

５． 競 技 方 法

２． 会 場

要 項

主 催

平成30年4月1日

参 加 資 格

参 加 料

団体戦

<男子・女子>チーム名

<男子・女子>チーム名

　以上の通り申し込みます。 平成　　　　年　　　　月　　　　日

〒

印

印

所 属

住 所

所 属 学 校 名 ラ バ ー の 種 類学 年 生　年　月　日 未登録

4

2

未登録学 年 生　年　月　日

Ｎｏ．

3

1

2

ラ バ ー の 種 類

所 属 学 校 名 ラ バ ー の 種 類

ＦＡＸ

ＦＡＸＴＥＬ

監 督 ＴＥＬ

責 任 者

未登録

Ｎｏ． 選 手 名

個人戦

3

選 手 名 学 年 生　年　月　日 所 属 学 校 名

種 目 名 選 手 名

第３１回全国ホープス南日本ブロック大会
第２２回全九州卓球選手権大会（小学生の部）県予選会申込書

申込締切日：平成３０年４月１８日（水）必着

未登録者は申込書の未登録欄に○をしてください。

1

4

所属長　様

各　　　位

　　平成３０年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計

　　らい下さいますようお願い申し上げます。

平成３０年１２月１日（土）～１２月２日（日）８：３０～　※開館８：００

いちき串木野市総合体育館　ＴＥＬ０９９６－３２－８５８８

〒８９６－００７８　　いちき串木野市生福５２９８－３

鹿児島県卓球連盟

①１２月１日（土）団体戦　　個人戦男女Ⅱ部２回戦まで予定

②１２月２日（日）個人戦

①団体戦

  ※男女別Ⅰ部（九州大会出場権有り）　　　　　　各チーム男女別1チーム

　※男女別Ⅱ部（九州大会出場権なし）　　　　　　各チーム男女別1チーム

②個人戦

　※男女別シングルス（九州大会出場権有り）　　  各学校男女１２名以内

　※男女別Ⅱ部（九州大会出場権なし）　　　　　　各学校男女８名以内

③団体戦・個人戦ともに一人一種目出場のこと。

①男女団体戦Ⅰ・Ⅱ部とも選手６～８名で編成し，４単１複とする。但し，単複の重

　複出場はできない。（中体連方式）

②２名以内の欠員チームはⅡ部に出場のこと。

③試合は原則としてトーナメント法による。３点先取とする。

④全試合とも１１点５ゲームズマッチ。

①現行の日本卓球ルールを適用する。

②アドバイザーは当該年度登録の監督・コーチ ・選手に限る。

　監督は当該チーム登録の教職員とする。（クラブチームはこの限りでない。）

③（公財）日本卓球協会指定のゼッケンを着用のこと。

④試合球は４０ｍｍ公認球とする。

⑤ユニホーム・ラケット・ラバーは規定のものを使用のこと。

①平成３０年度（公財）日本卓球協会登録者の中学１・２年生とする。

②団体戦は学校単位または登録のクラブチームとする。但し、登録規定を遵守してい

　ること。

①一般　　 ３,５００円 ②中学生　　２,０００円

①団体戦　 ２,５００円 ②個人戦     　７００円

平成３０年１１月１４日（水）必着（文書にて郵送申込のこと。）

※別紙申込用紙以外は受け付けない。（文書にて郵送申込のこと。）

〒８９９-２７０３　鹿児島市上谷口２８７７ボヌールＦ１０３号

※問い合わせ先　重留真理子　携帯０９０－７１５３－１６９２

①参加申込み後の変更は原則として認めない。

②登録料・参加料は、当日納入のこと。棄権の場合も責任をもって納入のこと。

③ゼッケンは，原則として登録者名簿・現金を受け取り後渡します。事前に必要な場合

　は，パソコン登録後登録者名簿と登録料を現金書留にて松元駅前郵便局留置鹿児島県

　卓球連盟と封筒に書いて郵送して下さい。確認後発送します。

④未登録者は、申込用紙に○をしてください。

⑤体育館への入場は８時からとし，１日目は選手・監督を優先し，２日目は第一試合の

　選手を優先する。

⑥団体上位４チーム,個人上位８名は九州大会出場。

６． 競 技 方 法

７． 競技ルール

４．

１１．

会 場

３． 主 催

会長　具志堅　隆

競 技 日 程

５． 競 技 種 目

申 込 先１２．

参 加 資 格

１．

鹿児島県卓球連盟

第１９回全九州卓球選手権大会（中学生の部）県予選会

要 項

平成30年4月1日

期 日

８．

９． 登 録 料

１０．

１３． そ の 他

申込締切日

参 加 料

２．

未登録者は申込書の未登録欄に○をしてください。

団体戦（男女別、Ⅰ部・Ⅱ部の該当する方に○をしてください。）

（男子・女子）シングルス （男子・女子）シングルス

（男子・女子）Ⅱ部シングルス （男子・女子）Ⅱ部シングルス

　以上の通り申し込みます。 　　　平成　　　年　　　月　　　日

【監督 　　　　　　　　　　　】 【アドバイザー登録者　　　　　　　　　　　　　　　　　】

〒

印

印

住 所

責 任 者

監 督

未登録

所 属

ＴＥＬ ＦＡＸ

選 手 名 学 年 未登録

NO. 選 手 名 学 年 未登録 NO. 選 手 名 学 年

学 年 未登録 選 手 名 学 年 未登録

NO. 選 手 名 学 年 未登録 NO.

第１９回全九州卓球選手権大会（中学生の部）県予選会申込書

申込締切日：平成３０年１１月１４日（水）必着　　　申込書不足の場合はコピーをお願いします。

　　【男子・女子】（Ⅰ部・Ⅱ部） 　　【男子・女子】（Ⅰ部・Ⅱ部）

監 督 監 督

ＴＥＬ

1

1

2

7

3

4

NO. NO.

1

選 手 名

ＦＡＸ

1

チーム名 チーム名

1

2

1

2

3

4

3

2 2

5 5

6 6

7

8 8

5 5

4

6 6

7

8

3 3

4 4

5 5

6 6

8 8

7

9 9

11 11

10 10

2

3

12 12

7

4

7

8

所属長　様

各　　　位

　　平成３０年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計

　　らい下さいますようお願い申し上げます。

平成３１年１月１２日（土）～１３日（日）８：３０～　※開館８：００

鹿児島市松元平野岡体育館

鹿児島県卓球連盟

①１月１２日（土）　一般の部（ダブルス、シングルス）

②１月１３日（日）　年齢別の部（ダブルス、シングルス）

※男子単　　　　　　　　　※女子単　　　　　　　 　　※男子３０歳代単

※女子３０歳代単　　　　　※男子４０歳代単　　　 　　※女子４０歳代単

※男子５０歳代単　　　　　※女子５０歳代単　　　 　　※男子６０～６４歳単

※女子６０～６４歳単　　　※男子６５～６９歳単　　　 ※女子６５～６９歳単

※男子７０～７４歳単　　　※女子７０～７４歳単　　　 ※男子７５～７９歳単

※女子７５～７９歳単　　　※女子８０歳以上単　　　 　※女子８０歳以上単

※男子複　　　　　　　　　※女子複　　　　　　　 　　※男子６０～７９歳複

※女子６０～７９歳複　　　※男子８０～９９歳複　 　　※女子８０～９９歳複

※男子１００～１１９歳複　※女子１００～１１９歳複　 ※男子１２０～１３９歳複

※女子１２０～１３９歳複  ※男子１４０歳以上複       ※女子１４０歳以上複

①試合は，原則としてトーナメント法による。但し，出場枠の二倍以下のときはリー

　グ・トーナメントとする。

②試合は１１点５ゲームズマッチ。

①現行の日本卓球ルールを適用する。但し，タイムアウト制は適用しない。

②アドバイザーは当該年度登録の監督・コーチ・選手に限る。

③ダブルスは靴及び靴下を除いて同じ服装でなければ出場できない。

④試合球は４０ｍｍ公認球とする。

①平成３０年度(公財）日本卓球協会登録者とする。（当日も受け付けます。）

②平成３１年３月１日現在県内に３ヶ月以上在住・在勤のこと。

③当該県に登録し，予選または推薦により県代表になった者であること。

④当該県に在学していない学生は，県会長が認めるものに限り出場できる。

⑤年齢は，平成３１年４月１日のものとする。

①一般　　３,５００円　　②大学生　３,０００円　　③高校生　２,５００円

④学生　  ２,０００円　　⑤小学生　１,５００円

①一般　　１,０００円　　②大学生　　 ９００円　　③高校生　 　８００円

④中学生　 　７００円　　⑤小学生　　 ６００円

平成３０年１２月２６日（水）必着

※別紙申込用紙以外は受け付けない。（文書にて郵送申込のこと。）

〒８９９-２７０３　鹿児島市上谷口２８７７ボヌールＦ１０３号

　鹿児島県卓球連盟事務局　　ＴＥＬ０９９－２４８－７０９１

①参加申込み後の変更は原則として認めない。

②登録料・参加料は，当日納入のこと。棄権の場合も責任をもって納入のこと。

③ユニホーム・ラケット・ラバー・ゼッケン等は規定のものを使用のこと。

④予選通過者は本大会に出場のこと。尚，本大会に参加に要する経費は個人負担とする。

⑤本大会参加者は，原則として開会式に参加すること。

⑥ランク者で出場を希望する場合は，参加申込書により申込ください。九州選手権大会

　の参加料は，予選会当日納入ください。

　<参加料単複ともに１名（組）２，０００円>

参 加 料

１１． 申込締切日

１２． 申 込 先

６． 競 技 方 法

７． 競技ルール

８． 参 加 資 格

１． 期 日

５． 競 技 種 目

競 技 日 程

会 場

４．

２．

鹿児島県卓球連盟

第７３回全九州卓球選手権大会県予選会

要 項

平成30年4月1日

１３． そ の 他

９． 登 録 料

１０．

会長　具志堅　隆

主 催３．

年齢別の部（シングルス）

性別 年齢

年齢別の部（ダブルス）

性別 年齢

一般の部（シングルス）

性別 年齢

一般の部（ダブルス）

性別 年齢

　以上の通り申し込みます。 平成　　　　年　　　　月　　　　日

〒

印

印

ＦＡＸ

所 属

種目名 選手名 生年月日 〒・現住所・ＴＥＬ 所属 未登録

〒・現住所・ＴＥＬ 所属 未登録

第７３回全九州卓球選手権大会県予選会申込書

未登録者は申込書の未登録欄に○をしてください。

種目名 選手名 生年月日 〒・現住所・ＴＥＬ 所属 未登録

〒・現住所・ＴＥＬ 所属 未登録

住 所

責 任 者

監 督 ＴＥＬ ＦＡＸ

ＴＥＬ

種目名 選手名 生年月日

種目名 選手名 生年月日

申込締切日：平成３０年１２月２６日（水）必着